
ＯＥＡ第１０３回ゴルフ競技会 

開催日 ２０２４年１０月４日（金） 

開催地 秋津原ゴルフクラブ   参加人数  ５８名 

 

今大会の成績優秀者は下記のとおりです。 

優          勝   山口 翔悟 氏 【栗原工業㈱】 

準    優    勝   泉  知江 氏 【JEI㈱】 

第    ３    位    清水 敦史 氏 【東洋熱工業㈱】 

ベストグロス賞   須藤  亮 氏 【三神工業㈱】、 久下 護之 氏 【ﾄｰｴﾈｯｸ】 

『今回は、あいにくの雨ではありましたが、会員同士有意義な交流を深めることができ 

ました。』 

 

【優勝者コメント】 

 

山口 翔悟 氏 

 【栗原工業㈱営業部】 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人大阪府設備設計事務所協会様並びに協会員の皆

様には平素より大変お世話になっております 

さて、2024 年 10 月 4 日（金）秋津原ゴルフクラブで開催され

た第 103 回 OEA ゴルフ競技会に参加させていただき幸運にも優

勝することができました。 

 プレー当日は一日中雨天となりましたが、同組メンバーとの

楽しい雰囲気の中いつも以上の実力が発揮できたと思っており

ます。 

9 月に結婚式を挙げ、ゴルフ競技会で優勝し 2024 年は既に良

い年になったと思っております。第 104 回ゴルフ競技会でも「ア

レンパ！！」に挑戦していきたいと思っております。 

今後、この幸運を糧に明るく楽しいゴルフを心がけて参りま

すので引き続きご指導の程よろしくお願い申し上げます。 

 最後になりますが、貴協会様並びに協会員の皆様のご発展と

ご多幸をお祈り申し上げます。 


